神 田 町 会 各 位

神田町会長

衛生部長

令和6年 3月 1日

入村 良―

野原 繁美

日頃より町会衛生部活動にご協力いただき、ありがとうございます。

下記のとうり、松本市より有価資源リサイクル事業助成金の受けましたので、

ご準反告します。

期1間 令和 5年 1月 ～12月分

助成金 ¥9L:墾6

資 源 物 の 種 類 回 収 量 助 成 単 価 助 成 金

ア   ル   ミ 719 k g 30 21′ 570

金  属  類 2′648 kg 4 10′ 592

新  聞  紙 4480 k g 4 17′920

雑
=―ト

属′心 フ′960 k g 4 31′ 840

段  ボ りl′ 2′645k g 4 10′ 580

布 類 1′200 k g 4 4′ 800

升  ビ ン 256本 4 1′024

ビール (大 ) 15本 4 60

ビール (中 (小 ) 0本 4 0

ン ユ
η
ノヽ 0本 4 0

△

Eコ
≡エ
面 : 98′386

以 上

回 覧